
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
666 
618 
605 
685 
622 
693 
601 
611 

Nome 
FIRENZE Simone 
FONTANA Adriano 
RUZZANTE Enrico 
MODOLO Omar 
GIACOMOTTI Nicolas 
MORONCELLI Michael 
SALVATORE Massimo 
NINO Gabriele 

Classe 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total T. 
3:43.162 
3:44.221 
3:49.108 
3:49.553 
3:53.712 
3:57.515 
4:02.851 
4:09.257 

Diff 

1.059 
5.946 
6.391 

10.550 
14.353 
19.689 
26.095 

Best T. 
44.266 
44.198 
44.947 
44.834 
46.004 
46.498 
46.788 
46.205 

Vel. Med 
72,593 
72,250 
70,709 
70,572 
69,316 
68,206 
66,708 
64,993 

Punti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Gara 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.059 

Velocità  Media 

72,593 

Miglior tempo sul giro 

44.198 

Velocità Migliore 

73,306 

Giro Migliore di 

618 - FONTANA Adriano 

 

Stampato: 28/03/2021 14:45:56 

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano 

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos 

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S 

KART CROSS - GRUPPO 3 

GRUPPO A MANCHE 2 

Gara (5 Giri) Iniziato a 14:41:34 

GATTINARA (VC) 0,900 Km. 

28/03/2021 12:50 


