









1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S

Ordinato in base ai giri

KART CROSS - GRUPPO 3 GATTINARA (VC) 0,900 Km.

GRUPPO A MANCHE 2

Gara (5 Giri) Iniziato a 14:41:34

28/03/2021 12:50

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Total T.	Diff	Best T.	Vel. Med	Punti	Gara
1	666	FIRENZE Simone	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	3:43.162		44.266	72,593	1	C.I.
2	618	FONTANA Adriano	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	3:44.221	1.059	44.198	72,250	2	C.I.
3	605	RUZZANTE Enrico	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	3:49.108	5.946	44.947	70,709	3	C.I.
4	685	MODOLO Omar	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	3:49.553	6.391	44.834	70,572	4	C.I.
5	622	GIACOMOTTI Nicolas	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	3:53.712	10.550	46.004	69,316	5	C.I.
6	693	MORONCELLI Michael	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	3:57.515	14.353	46.498	68,206	6	C.I.
7	601	SALVATORE Massimo	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:02.851	19.689	46.788	66,708	7	C.I.
8	611	NINO Gabriele	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:09.257	26.095	46.205	64,993	8	C.I.

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di1.05972,59344.19873,306618 - FONTANA Adriano

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano

Orbits

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco

www.mylaps.com

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo